
Balíček Cena Cena zahrnuje Termíny

2 noci/ 3 dny

4 výcvikové hodiny (na koni) + další hodiny teorie a 

doprovodný program

POZOR! Tato cena se vztahuje pouze pro prvních 5 
přihlášených a pouze pro d ěti, které jsou starší 15ti let 
(vč.). Podmínkou této ceny je, že ú častník tohoto balí čku 
bude po dobu pobytu vypomáhat s ošet řováním koní - 
kydání, uklíd, číštění, krmení. D ěti se budou st řídat v 
ošet řování b ěhem pobytu.

2 noci/ 3 dny

4 výcvikové hodiny (na koni) + další hodiny teorie a 

doprovodný program

2 noci/ 3 dny

teorie o jezdeckém sportu + bohatý doprovodný program 

(ruční práce, hry, apod.) 

POZOR - tento balíček je bez jízd na koni - jízdy na koni je 

možné si dokoupit

Balíček Cena Cena zahrnuje Termíny

3 noci/ 4 dny

6 výcvikových hodin (na koni) + další hodiny teorie a 

doprovodný program

POZOR! Tato cena se vztahuje pouze pro prvních 5 
přihlášených a pouze pro d ěti, které jsou starší 15ti let 
(vč.). Podmínkou této ceny je, že ú častník tohoto balí čku 
bude po dobu pobytu vypomáhat s ošet řováním koní - 

CENÍK VÍKENDOVÝCH POBYTŮ PRO 

DĚTI

2 500 Kč

3. ZÁKLAD 1 800 Kč

1.
KOMPLET "KON Ě" 
EXTRA CENA

1 700 Kč

16.-18.3.

2. KOMPLET "KON Ě"

VELIKONOČNÍ VÍKEND PRO DĚTI

3 900 Kč

 VÍKEND PRO DĚTI - BŘEZEN

KOMPLET "KON Ě" 
EXTRA CENA

1.

bude po dobu pobytu vypomáhat s ošet řováním koní - 
kydání, uklíd, číštění, krmení. D ěti se budou st řídat v 
ošet řování b ěhem pobytu.

3 noci/ 4 dny

6 výcvikových hodin (na koni) + další hodiny teorie a 

doprovodný program

3 noci/ 4 dny

teorie o jezdeckém sportu + bohatý doprovodný program 

(ruční práce, hry, apod.) 

POZOR - tento balíček je bez jízd na koni - jízdy na koni je 

možné si dokoupit

Balíček Cena Cena zahrnuje Termíny
2 noci/ 3 dny

4 výcvikové hodiny (na koni) + další hodiny teorie a 

doprovodný program

POZOR! Tato cena se vztahuje pouze pro prvních 5 
přihlášených a pouze pro d ěti, které jsou starší 15ti let 
(vč.). Podmínkou této ceny je, že ú častník tohoto balí čku 
bude po dobu pobytu vypomáhat s ošet řováním koní - 
kydání, uklíd, číštění, krmení. D ěti se budou st řídat v 
ošet řování b ěhem pobytu.

2 noci/ 3 dny

4 výcvikové hodiny (na koni) + další hodiny teorie a 

doprovodný program

2 noci/ 3 dny

teorie o jezdeckém sportu + bohatý doprovodný program 

(ruční práce, hry, apod.) 

POZOR - tento balíček je bez jízd na koni - jízdy na koni je 

možné si dokoupit

KOMPLET "KON Ě" 2 500 Kč

3. ZÁKLAD 1 800 Kč

VÍKEND PRO DĚTI - KVĚTEN

1.
KOMPLET "KON Ě" 
EXTRA CENA

1 700 Kč

4.-6.5.

2.

3.

5 900 Kč

6.-9.4.

ZÁKLAD 3 500 Kč

KOMPLET "KON Ě"2.



Balíček Cena Cena zahrnuje Termíny

2 noci/ 3 dny

4 výcvikové hodiny (na koni) + další hodiny teorie a 

doprovodný program

POZOR! Tato cena se vztahuje pouze pro prvních 5 
přihlášených a pouze pro d ěti, které jsou starší 15ti let 
(vč.). Podmínkou této ceny je, že ú častník tohoto balí čku 
bude po dobu pobytu vypomáhat s ošet řováním koní - 
kydání, uklíd, číštění, krmení. D ěti se budou st řídat v 
ošet řování b ěhem pobytu.

2 noci/ 3 dny

4 výcvikové hodiny (na koni) + další hodiny teorie a 

doprovodný program

2 noci/ 3 dny

teorie o jezdeckém sportu + bohatý doprovodný program 

(ruční práce, hry, apod.) 

POZOR - tento balíček je bez jízd na koni - jízdy na koni je 

možné si dokoupit

Balíček Cena Cena zahrnuje Termíny

2 noci/ 3 dny

4 výcvikové hodiny (na koni) + další hodiny teorie a 

doprovodný program

POZOR! Tato cena se vztahuje pouze pro prvních 5 
přihlášených a pouze pro d ěti, které jsou starší 15ti let 
(vč.). Podmínkou této ceny je, že ú častník tohoto balí čku 
bude po dobu pobytu vypomáhat s ošet řováním koní - 
kydání, uklíd, číštění, krmení. D ěti se budou st řídat v 
ošet řování b ěhem pobytu.
2 noci/ 3 dny

4 výcvikové hodiny (na koni) + další hodiny teorie a 

doprovodný program

2 noci/ 3 dny

teorie o jezdeckém sportu + bohatý doprovodný program 

(ruční práce, hry, apod.) 

POZOR - tento balíček je bez jízd na koni - jízdy na koni je 

možné si dokoupit

Balíček Cena Cena zahrnuje Termíny

4 noci/ 5 dní

1.
KOMPLET "KON Ě" 
EXTRA CENA

1 700 Kč

14.-16.9.
2. KOMPLET "KON Ě" 2 500 Kč

3. ZÁKLAD 1 800 Kč

 VÍKEND PRO DĚTI - ZÁŘÍ

3.

 VÍKEND PRO DĚTI - ČERVEN

PODZIMNÍ PRÁZDNINY VE ZDUCHOVICÍCH

2. KOMPLET "KON Ě"

22.-24.6.

ZÁKLAD 1 800 Kč

KOMPLET "KON Ě" 
EXTRA CENA

1 700 Kč

2 500 Kč

1.

4 noci/ 5 dní

6 výcvikových hodin (na koni) + další hodiny teorie a 

doprovodný program

POZOR! Tato cena se vztahuje pouze pro prvních 5 
přihlášených a pouze pro d ěti, které jsou starší 15ti let 
(vč.). Podmínkou této ceny je, že ú častník tohoto balí čku 
bude po dobu pobytu vypomáhat s ošet řováním koní - 
kydání, uklíd, číštění, krmení. D ěti se budou st řídat v 
ošet řování b ěhem pobytu.

4 noci/ 5 dní

6 výcvikových hodin (na koni) + další hodiny teorie a 

doprovodný program

4 noci/ 5 dní

teorie o jezdeckém sportu + bohatý doprovodný program 

(ruční práce, hry, apod.) 

POZOR - tento balíček je bez jízd na koni - jízdy na koni je 

možné si dokoupit

Balíček Cena Cena zahrnuje Termíny

2 noci/ 3 dny

4 výcvikové hodiny (na koni) + další hodiny teorie a 

doprovodný program

POZOR! Tato cena se vztahuje pouze pro prvních 5 
přihlášených a pouze pro d ěti, které jsou starší 15ti let 
(vč.). Podmínkou této ceny je, že ú častník tohoto balí čku 
bude po dobu pobytu vypomáhat s ošet řováním koní - 
kydání, uklíd, číštění, krmení. D ěti se budou st řídat v 
ošet řování b ěhem pobytu.

2 noci/ 3 dny

4 výcvikové hodiny (na koni) + další hodiny teorie a 

doprovodný program

2 noci/ 3 dny

teorie o jezdeckém sportu + bohatý doprovodný program 

(ruční práce, hry, apod.) 

POZOR - tento balíček je bez jízd na koni - jízdy na koni je 

možné si dokoupit

1 800 Kč

WWW.KONE-ZDUCHOVICE.CZ

 VÍKEND PRO DĚTI - LISTOPAD

1.
KOMPLET "KON Ě" 
EXTRA CENA

1 700 Kč

16.-18.11.

2. KOMPLET "KON Ě" 2 500 Kč

3. ZÁKLAD

KOMPLET "KON Ě" 5 900 Kč

1.
KOMPLET "KON Ě" 
EXTRA CENA

3 900 Kč

3. ZÁKLAD 3 500 Kč

24.-28.10.

2.

Jezdecký Areál Zduchovice



Jezdecký Areál Zduchovice
Zduchovice 65 

262 63  Kamýk nad Vltavou
info@kone-zduchovice.cz

+420 318 697 102


